
การเปล่ียนแปลงการถือครองหลกัทรัพยข์องผูบ้ริหาร ตามค านิยามของ กลต. ในรอบปี 2563                    (หน่วย : หุน้) 

ช่ือ-นามสกลุ ต าแหน่ง ถือหุน้                
ณ วนัตน้ปี 

ถือหุน้                
ณ วนัส้ินปี 

เปล่ียนแปลง  

1 นายประยรู พลพิพฒันพงศ ์

ผูเ้ก่ียวขอ้งอ่ืน 

บริษทั เกษตรเหนือ จ ากดั 

               รวม 

ประธานกรรมการบริษทั และ
กรรมการผูมี้อ านาจ 

306,517 

3,645,090 

162,458,988 

166,410,595 

306,517 

3,645,090 

162,458,988 

166,410,595 

- 

- 

- 

- 

2 นายประภาส 
พลพิพฒันพงศ ์

ส่วนตวั 

คู่สมรส 

รวม 

ประธานกรรมการบริหารและ 

กรรมการผูมี้อ านาจ 

9,102,800 

- 

9,102,800 

9,102,800 

- 

9,102,800 

- 

- 

- 

3 นายองักรู      
พลพิพฒันพงศ ์

                                      

ส่วนตวั 

คู่สมรส 

บุตร 

รวม 

กรรมการผูจ้ดัการและ 

กรรมการผูมี้อ านาจ 

3,702,600 

181,500 

363,000 

4,247,100 

3,702,600 

181,500 

363,000 

4,247,100 

- 

- 

- 

- 

4 นายเทวนิทร์  รุ่งรัตนพิทกัษ ์ ผูอ้  านวยการฝ่ายการเงิน (CFO)   
เลขานุการบริษทัฯ 

- - - 

5 น.ส. วริศรา  เก่งการคา้ ผูจ้ดัการทัว่ไปและรักษาการ          
ผูจ้ดัการฝ่ายส านกังาน โรงงาน 2 

- - - 

6 น.ส. ปิยะลกัษณ์  เช้ือผูดี้ ผูจ้ดัการโรงงาน 1 - - - 

7 นายธรรมรัตณ์  เจริญสนัติ ผูจ้ดัการโรงงาน 2 - - - 

8 นายสายรุ้ง บุญตอม ผูจ้ดัการฝ่ายส่งเสริมการเกษตร - - - 

 


